Wojewódzki Szpital Podkarpacki                                                                                                       

im. Jana Pawła II w Krośnie

38-400 Krosno, ul. Korczyńska 57

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH  I ZAOPATRZENIA

Tel. 13-43-78-215 , 13-43-78-497    

NIP 684-21-20-222, Regon 000308620            

Krosno, dnia 18.05.2011 
Do wszystkich uczestników postępowania 

                   





 (www.krosno.med.pl)

ZAWIADOMIENIE O UDZIELNIEU WYJAŚNIEŃ NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW W POSTEPOWANIU 

na zakup i dostawę sprzętu przeciwodleżynowego
EZ/214/52/2011

Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami.
Pytanie 1. pakiet 1 poz. 4. Materace z pokrowcem wymiary 190-198 x 90-98 cm. Jaka wysokość?
Odpowiedź: 10 cm. 

Pytanie 2. pakiet nr 1 poz. 6. pokrowce na materac 200 x 100 cm, jaka wysokość materaca?

Odpowiedź: 12 cm

Pytanie 3. pakiet 1, poz. 9. poduszka lędźwiowa. Czy chodzi o korektor lędźwiowy? (poduszka pod odcinek lędźwiowo-krzyżowy?

Odpowiedź: Tak

Pytanie 4. Pakiet 2, poz. 2 półksiężyce gąbkowe do stabilizacji chorych w pozycji siedzącej – jakie wymiary? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga półksiężycy gąbkowych, wykonanych z pianki poliuretanowej w pokrowcu wodoodpornym, paro przepuszczalnym. Zamawiający wymaga półksiężycy o wymiarach:
· Szerokość ramion 20 cm

· Wysokość ramion 35 cm

· Szerokość zewnętrzna 80 cm

· Szerokość pomiędzy wewnętrznymi krawędziami ramion 40 CM

· GŁĘBOKOŚĆ RAMION 35 CM

· Szerokość całkowita 65 cm.

Zamawiający dopuszcza odchylenia w powyższych wymiarach nie większe niż 10 %.

Pytanie 5. Pakiet 2, poz. 3. drabinki zabezpieczające do łóżek. Czy chodzi o barierki boczne do łóżek? Jeżeli tak, jakie państwo posiadają łóżka? Czy chodzi o 20 sztuk czy 20 par barierek?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga 20 szt czyli 20 kompletów do łóżek starego typu. Zamawiający wymaga barierki bocznej składanej wzdłuż ramy leża, mocowanej do ramy (profil o wymiarach wysokość 50 mm x szerokość 30 mm) za pomocą zacisków typu C; stabilnej. Długość leża łóżka pomiędzy szczytami – 199 cm.

Pytanie 6. pakiet. 2 poz. 7. Podpórki:
- trójkąt – jakie wymiary?

- prostokąt – jakie wymiary?

- rogalik – jakie wymiary?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga (długość x szerokość x wysokość w centymetrach)

- trójkąt – 86 x 28 x 20

- prostokąt – 86 x 28 x 15

- rogalik – 28 x 28 x 7

Zamawiający, mając na celu umożliwienie potencjalnym Wykonawcom złożenie ofert przedłuża termin składania i otwarcia ofert, jak następuje: 

Nowy termin składania ofert upływa:  25.05.2011.r. o godz. 10:00

Nowy termin otwarcia ofert  25.05.2011 .r.  o godz. 10: 20
UWAGA!!

Wobec udzielonych wyjaśnień na zapytania Wykonawców należy indywidualnie uwzględnić zmiany w ofercie w tym  w formularzu cenowym i  przedmiotu zamówienia.









 Z poważaniem
